
OBCHODNÍ NABÍDKA

NABÍDKA ŘEŠENÍ HAKOMATIC  B 45/51 CL

ZÁKAZNÍK DODAVATEL 

UNIKONT GROUP s.r.o. 
Služeb 609 

Basketbalový klub

Nový Jičín 108 00 PRAHA 10 

KONTAKTNÍ OSOBA ZÁKAZNÍKA 
Pavel Kelar

KONTAKTNÍ OSOBA DODAVATELE 
Jiří Mužík
tel:             +420 602 766 470 
e-mail:       j.muzik@unikont.cz 

Vypracováno dne: 4.7.2017    Platnost nabídky:    30 dnů 

   Vypracoval:       Jiří Mužík 



NABÍDKA PODLAHOVÉHO MYCÍHO AUTOMATU 
HAKO B 45/51 CL TB   

1. OBSAH 

Nabídka financování podlahového mycího stroje pro společnost Basketbalový klub NJ 

Nabídka obsahuje: 

- Technick specifikace 

- Aqua Control System

-  Cenový rozpočet B 45/51 CL TB

-  Servis

záběr 
51 cm 

VERZE  B45/51  TB 

e-mail:  j.muzik@unikont.cz www.unikont.cz 

B45/51 CL
51 cm 
86 cm
2 300 m2/hod 
24 V
1
4,5 km/h
42 l
42 l
56/86 cm
230 kg
1,31 kW

Technické údaje Hakomatic
Pracovní šířka
Šířka stírací lišty
Teoretický mycí výkon
Jmenovité napětí
Počet kartáčů
Pracovní rychlost
Nádrž na čistou vodu
Nádrž na použitou vodu
Šířka bez / se stírací lištou
Hmotnost s bateriemi
Celkový výkon

mailto:unikont@unikont.cz


HAKO AQUA CONTROL SYSTEMM 

     
     
     
     
   

  

         
         
         
         
         

AQUA CONTROL nechalo Hako ověřit u 
německé společnosti TÜV, která  naměřila až 
50 % nižší spotřeby mycího roztoku a vody. 
Následná úspora saponátů,vody  a  času 
obsluhy je ověřena praxí.   

CERTIFIKÁT TÜV ! 

Mycí stroje Hakomatic jsou standardně osazeny kartáči systému AQUA Control, který 
zabraňuje v maximálně možné míře úniku vody od štětin kartáče a tím je docíleno až o 50 % 
nižší spotřeby mycího roztoku a vody a z toho vyplývající úspora saponátů a vody, vydatnost 
jedné nádrže mycího stroje je ovlivněna především úklidovou rychlostí, dávkováním a mírou 
znečištění, samotný uklízený povrch zásadně zvýší spotřebu svou propustností nebo savostí. 

e-mail:  j.muzik@unikont.cz www.unikont.cz 

mailto:unikont@unikont.cz


2. KALKULACE PRO JEDNOTLIVÉ VARIANTY

HAKOMATIC B 45/51 CL TB 
(stroj s jedním diskovým kotoučem) 
B 45/51 CL TB  201 933,- Kč 

nabíječka 24 V /12,6 A / 230 V 

baterie 12 V/120 Ah GiV (2 ks) 

CENA PO SLEVÁCH 
při platbě na fakturu

164 274,- Kč 

e-mail:  j.muzik@unikont.cz www.unikont.cz 

3.1 SERVISNÍ SMLOUVA – kompletní péče o stroj 
( v případě přímého prodeje – volitelná)

četnost 
cena 

2 x ročně 
1 000,- Kč bez DPH/prohlídka

 práce technika dle rozpisu údržby stanoveného výrobcem
 doprava tam a zpět
 vyplnění a předání protokolů o provedení prohlídky
 proškolení obsluhy
 kontrola stavu chemie a její doplnění

Kartáč K 901 3 410,- Kč 

Příslušenství:

Pad držák
Pad červený
Sada Tool pro vysávání
Gumy sací lišty

5 330,- Kč
502,- Kč

2 431,- Kč
1 509,- Kč 

mailto:unikont@unikont.cz

	Prázdná stránka



